АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2018 № 174

г. Качканар

Внесение изменений в Порядок предоставления
из бюджета Качканарского городского округа субсидий

на компенсацию недополученных доходов юридическим лицам
и индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам,
осуществляющим оказание услуг бытового обслуживания в части

обеспечения услугами банного комплекса отдельных категорий граждан,
имеющих право на приобретение билета в банный комплекс по

сниженной стоимости (льготной цене), проживающих
на территории Качканарского городского округа

В целях устранения технической ошибки, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета Качканарского
городского округа субсидий на компенсацию недополученных доходов
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, а также
физическим лицам, осуществляющим оказание услуг бытового
обслуживания в части обеспечения услугами банного комплекса отдельных
категорий граждан, имеющих право на приобретение билета в банный
комплекс по сниженной стоимости (льготной цене), проживающих на
территории Качканарского городского округа, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
29.12.2017 № 1337, следующие изменения:

1) в пп. 2 п. 12 главы 2 Порядка слово «Перевозчика» заменить
словосочетанием «Получателя субсидии»;

2) по тексту слова «300 рублей» заменить словами «200 рублей».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Р0016342

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окр С.М. Набоких